اساس شرح کار مندرج در اسناد مناقصه. بر

شرکت    -منطقة ويژة اقتصادی پتروشيمي2سايت    -هشهررماشهرستان بند  -: استان خوزستان   موضوع مناقصه  محل اجرای  -2

. ) و بر اساس اسناد مناقصه و قرارداد ( فارس  جي خل یفجر انرژ

باشد. مي مسييکسال ش  مدت اجرای موضوع مناقصه : -3

باشد.مي يورو(   يکصد و هشتاد و پنج هزار ) يورو185.000  مبلغ برآورد کل: -4

فارس  ج يخل  یفجر انرژشرکت  ا:فرمگزار و کاردستگاه مناقصه -5

مناقصه-6 در  شرکت  تضمین  پنجاه    )  يورو  9.250  بلغم  :  مبلغ  و  دويست  و  هزار  ريورو  (  نه  معادل  يا  مو  به  آن  بلغ  يالي 

نامة بانکي و يا واريز نقدی  بايست به صورت ضمانتکه مي  باشد ميميليون ( ريال    سيشانزده ميليارد و  ريال )    16.030.000.000